1

EDITAL Nº 017/2014 – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS, CONFORME EDITAL Nº 09/2013

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, no uso de suas atribuições legais
RESOLVE:
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados para comparecer à Secretaria Municipal de
Educação, situada à Rua Armando Romani, 82 – Centro – Piraquara, no dia 19 de
fevereiro de 2014:

 às 13h00m – OS FINAIS DE LISTA na área da educação.

  portando a documentação necessária: declaração de matrícula, Xerox do RG e CPF e
comprovante de residência para o contrato.

 O não comparecimento do candidato implica na desistência da vaga.

Convocação Área Educação

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 17 de fevereiro
de 2014.

                                                                      Loireci Dalmolin de Oliveira
                                                                            Secretária Municipal de Educação

Classif NOME DATA DE
NASCIMENTO

RG NOTA

33 Tatielle Fabro Mica 10/12/1997 13.297.551-5 100

37 Andreia Guimarães Jez 16/2/1976 6.573.351-0 90

41 Edineia Kelen Mara Barbosa 25/5/1983 8.472.370-3 90

56 Bruno Henrique Matos Silva 22/8/1995 11.007.333-0 90

60 Beatriz Pikussa Mascarello 3/7/1996 10.682.849-0 90

61 Gabriela Pikussa Mascarello 20/9/1996 10.682.845-8 90

65 Bianca Uchoa Bonarowski dos Santos 25/6/1997 13.292.007-9 90

74 Elisiane Cordeiro Lucio 17/11/1988 10.489.804-1 80

79 Brenda Carla Keques Matorizen 3/7/1994 12.957.600-6 80

81 Danielly Salazario da Silva 12/6/1995 13.163.955-4 80

84 Bruna de Fatima Rosario Moraes 22/8/1996 13.427.350-0 80

86 Gabriela Goulart 23/3/1997 13.203.788-4 80